comunicada com a antecedência mínima de 30 (trinta) dias.

15. DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

15.1.  O  valor  mensal  estimado  a  ser  pago  e  a  carga  horária  para

DIVERSOS CARGOS  consta  no  QUADRO  I  deste  edital,  e  será

acrescida  de  R$  212,00  (duzentos  e  doze reais)  referente  ao  auxílio

alimentação.

16. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

16.1.  A  participação  no  presente  processo  seletivo  de  contratação

implica  na aceitação  integral  e  irretratável  de  todas  as  condições

estabelecidas neste Edital e em seus anexos, bem como a observância